
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105 2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 
12 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XVI/110/2025 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 29 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 20 października 2025 r., Uchwałą Nr XVII/113/2025 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 października 2025 r., Zarządzeniem Nr 74/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
5 listopada 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/115/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 listopada 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 79/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 listopada 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 58 758 756,85 zł zwiększa się do kwoty 
58 888 710,85 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 37 149 273,36 zł zwiększa się do kwoty 37 279 227,36 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 4 349 942,44 zł zwiększa się do kwoty 4 479 896,44 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 64 592 455,85 zł zwiększa się do kwoty 
64 722 409,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 33 916 269,67 zł zwiększa się do kwoty 34 046 223,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6321



5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 4 349 942,44 zł zwiększa się do kwoty 4 479 896,44 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3 do 
Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 
2025 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6321



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok. 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 275 632,00 129 954,00 3 405 586,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 119 825,00 129 954,00 3 249 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 075 325,00 129 954,00 3 205 279,00

Razem: 58 758 756,85 129 954,00 58 888 710,85

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6321



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok. 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 752 400,00 129 954,00 3 882 354,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 359 179,00 129 954,00 3 489 133,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 653 219,30 126 055,38 2 779 274,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 164,83 3 334,15 231 498,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 917,24 564,47 364 481,71 

Razem: 64 592 455,85 129 954,00 64 722 409,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6321



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 125 877,00 129 954,00 3 255 831,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 325,00 129 954,00 3 205 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 075 325,00 129 954,00 3 205 279,00

Razem: 4 349 942,44 129 954,00 4 479 896,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6321



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 125 877,00 129 954,00 3 255 831,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 325,00 129 954,00 3 205 279,00

3110 Świadczenia społeczne 2 653 219,30 126 055,38 2 779 274,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 515,06 3 334,15 79 849,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 867,24 564,47 343 431,71

Razem: 4 349 942,44 129 954,00 4 479 896,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6321


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-19T11:05:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




